
 

 

 

          
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OZD/1361 „DH Pod 
Rapidem – nové oplocení“ 

 
 

1. Městská část PRAHA 10 

se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice 

IČ:  00063941 

DIČ: CZ00063941 

Bankovní spojení : ČS Praha 10, Vršovické nám. 8, č.ú. 27-2000733369/0800 

Zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽR 

  

a 

 

2.       F1 facility CZ s.r.o. 
   17. listopadu 119 

   284 01 Kutná Hora 

Zastoupená:  Ing. Vladimírem Zadražilem - jednatelem 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   

IČO:   04462319 

DIČ:   CZ04462319 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247381 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Zadražil 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: ,  

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 

ČL. I. - PREAMBULE 
1)      Smluvní strany uzavřely dne 29.9.2020 smlouvu o dílo č. 2020/OZD/1361, jejímž předmětem 

je „DH Pod Rapidem – nové oplocení“ (dále jen „smlouva“). 
2)   Tento dodatek je uzavírán za účelem  úpravy změny termínu dokončení díla a úpravy ceny díla, 

vyplývající z nutnosti rozšíření realizace rozsahu díla, požadované zástupcem objednatele. 
Specifikace úprav je uvedena příloze č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

ČL.II. - PŘEDMĚT DODATKU 
 

1)   V důsledku rozšíření rozsahu díla, které bylo vyžádáno zástupcem objednatele se v Článku 2 
odstavec 1 smlouvy mění lhůta pro dokončení Díla takto:  

 

 původní hodnota 7 týdnů 

 nová hodnota 10 týdnů  
 



 

 

 

2)  Na základě rozšíření rozsahu díla, které bylo vyžádáno zástupcem objednatele se smluvní stany 
dohodly na zvýšení ceny díla o 5 244 Kč bez DPH a na následující úpravě smlouvy: 

 

a) Obsah Článku 3. odst. 1. smlouvy se ruší a plně nahrazuje tímto textem: 
 

Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně  

Cena celkem bez DPH: 284 305,73 Kč (slovy: dvěstěosmdesátčtyřitisíctřistapětkorunsedmdesáttři 
haléřů)  

Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli ve výši a 
způsobem podle platných právních předpisů. 

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace 
produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce 
plnění, tj. objednatel. 

 

ČL. III   
 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. 2020/OZD/1361, ze dne 29.9.2020 nemění. 
 

ČL. IV –  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Tento dodatek je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 5 

vyhotovení. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
3) Objednatel zašle tento dodatek včetně smlouvy po jeho uzavření správci registru smluv k uveřejnění 

dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, dodatek nebyl sepsán v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek 

 

 
 

                                

V Praze dne       V Praze dne  

 

 

    

   

Bc. Martin Pecánek  Ing. Vladimír Zadražil 
vedoucí odboru životního prostředí 

a územního rozvoje 

 jednatel společnosti 

ÚMČ Praha 10  F1 facility CZ s.r.o. 

 

 

 

 

 

Bc. Martin 

Pecánek

Digitálně podepsal 

Bc. Martin Pecánek 

Datum: 2020.12.14 

12:21:45 +01'00'

Ing. Vladimír 

Zadražil

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Zadražil 

Datum: 2020.12.15 

11:42:44 +01'00'



 

 

 

Příloha č. 1  

 
 F1 facility CZ s. r. o. 
17. listopadu 119 
28401 Kutná Hora - Šipší CENOVÁ NABÍDKA 
www.f1facility.com 

ZAKÁZKA 
Číslo: N2020-174/2 
Zakázka: 2020-174 Dětské hřiště Pod Rapidem – nové 

oplocení - vícepráce 
Komentář: Akce: DH Pod Rapidem – nové oplocení Místo 

stavby: pozemek parc. 4077/2, k.ú.Vinohrady, 
Praha 10 Stavebník: Městská část Praha 10, 
IČO 00063941 Projektant: ARW pb, s.r.o., IČO 
24161683 

 

 

 

2020-174 Dětské hřiště Pod Rapidem – nové oplocení - vícepráce - Nabídka  
Popis Cena 

D_007: Vyplň údaj 5 244 
2: Zakládání 406 
3: Svislé a kompletní konstrukce 884 
D_010: ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU POD 
ASFALTEM V MÍSTĚ VÝKOPŮ PATEK 

10 

D_012: PATKY PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ OPLOCENÍ - RUČNÍ 
VÝKOP Z DŮVODU PŘEDPOKLADU KOŘENŮ STROMŮ 

96 

D_013: STROJNÍ VÝKOP PATEK PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ 
OPLOCENÍ 

24 

D_014: ODVOZ VÝKOPKU Z PATEK 74 
D_020: DÉLKA NOVÉHO OPLOCENÍ 3 250 
VRN6: Územní vlivy 500 

Celkem (bez DPH) 5 244 
DPH 1 101 
DPH 21 % ze základny: 5 244 1 101 
Celkem (včetně DPH) 6 345 

 

 

 

 
      

   
   
      

   
      



 

 

 

 

 

 

   


